
Página 35578Número 226 Martes, 30 de septiembre de 2014

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

IV. AdmInIstrAcIón LocAL

Murcia

12120 Anuncio de formalización de contrato de servicios. ”Vigilancia en 
el centro de visitantes de La Luz-El Valle”. Expte. 76/2014.

1. Entidad adjudicadora

a) Excmo. Ayuntamiento de Murcia.

b) Servicio de Contratación, Suministros y Responsabilidad Patrimonial.

c) Expediente n.º 76/2014

d) Dirección de Internet del perfil del contratante: www.murcia.es

2. Objeto del contrato.

a) Tipo de contrato: Servicios

b) Descripción: Formalización del contrato de prestación del servicio de 
«Vigilancia en el centro de visitantes de La Luz-El Valle». Expediente n.º 76/2014

c) CPV: 79710000-4

d) Medio de publicación del anuncio de licitación: Boletín Oficial de la Región 
de Murcia.

e) Fecha de publicación del anuncio de licitación: 9 de abril de 2014

3. Tramitación, procedimiento y forma de adjudicación.

a) Tramitación: Ordinaria

b) Procedimiento: Abierto

4. Valor estimado del contrato: 150.645,44 euros.

5. Presupuesto base de licitación

Importe neto: 68.475,20 euros. IVA: 21,00%, 14.379,79 euros. Importe 
total: 82.854,99 euros.

6. Formalización del contrato:

a) Fecha de adjudicación: 25 de junio de 2014

b) Fecha de formalización del contrato: 27 de junio de 2014

c) Contratista: Viriato Seguridad, SL

d) Importe de adjudicación: Importe neto: 64.999,00 euros. IVA 21,00%, 
13.649,79 euros. Importe total 78.648,79 euros.

Murcia, 19 de septiembre de 2014.—El Alcalde, P.D. la Jefe de Servicio de 
Contratación, Suministros y Responsabilidad Patrimonial, Cristina Martínez-
Iglesias Martínez.

NPE: A-300914-12120


		2014-09-29T14:13:34+0200
	Boletín Oficial de la Región de Murcia


	

	

	



